Programa

Entidad  Municipio  1Pode  Ciclode o pecurso  DESCTIRCION oo Ramo  Descripcion Sae) holce) Renendenciall [Rendimien o) N e ntentoll LS Partida Aprobado Modificado Recaidacc) Comprometido Devengado Ejercido Pagado Contratos  Proyectos  Pagado SHCP  Pagado EF  ESTATUS  Observaciones (Captura)
Registro Recurso Ramo Programa Programa Convenio - Ejecutora Financiero Gasto (Ministrado)
Especifico
DCS FAM SUPERIOR 2016,
FEDERALES Aportaciones FAM DE LOS 5,203,292.56 DE
Gobierno d Partid (APORTACIONES Federales para Infraestructura FAM SUPERIOR BUAP, UPP, 2 Gasto d 612 - Edificacié si si INTERESES GENERADOS, SE
obiernode  Partida , : : ’ , UPP, -Gastode 612 - Edificacion in in
Puebla ) by 2016 Entidades 33 EducativaMedia 1008 © e 239057440.89 239057440.89 239057440.89 239057440.89 N/A N/A Validado HAN ASIGNADO
laEntidad  genérica SUBSIDIOS Y ) ’ 2016 CAPCEE, UPMP Inversion o Contratos  Proyectos
CONVENIOS) Federativas y Superior y 4,576,426.91Y
Municipios Superior REINTEGRADO A LA TESOFE
152,864
DCS FAM SUPERIOR 2016,
FEDERALES Aportaciones FAM DE LOS 5,203,292.56 DE
Gobierno d Programa (APORTACIONES, Federales para Infraestructura FAM SUPERIOR BUAP, UPP, Total del s s INTERESES GENERADOS, SE
obierno de 3 N X . , UPP, in in
Puebla "O9¢ presupuesta 2016 Entidades 33 EducativaMedia 1008 520320256 146933 Programa 239057440.89 239057440.89 239057440.89 239057440.89 N/A N/A Validado HAN ASIGNADO
Ia Entidad P SUBSIDIOS Y ) ) 2016 CAPCEE, UPMP ) Contratos  Proyectos
fio CONVENIOS) Federativas y Superior y Presupuestario 4,576,426.91Y
Municipios Superior REINTEGRADO A LA TESOFE
152,864
FEDERALES FAEZ::::::::E Infraer/:rMuclura DCS FAM MEDIA SUPERIOR
puebla  Ocblernode  Partida 2016 (APORTACIONES, Entidades 33 EducativaMedia 1008 FAMMEDIA o cee, Buap 2-Gastode 622 - Edificacion 34703350 34703350 34703350 34056700.25 34056700.25 34056700.25 34056700.25 sin sin N/A N/A Validado 2016, DE LOS 672,393.47 DE
la Entidad genérica SUBSIDIOS Y Federativas Superior SUPERIOR 2016 Inversion no habitacional Contratos Proyectos INTERESES GENERADOS SE
CONVENIOS) auvasy periory HAN ASIGNADO 467,256.54
Municipios Superior
puebla  COIIMOCe o puesta 2016 APORTACIONES, 0 i es 33 EducativaMedia 1008 FAMMEDIA  cocee puap  672393.47 0 Programa 34703350 34703350 34703350 34056700.25 34056700.25 34056700.25 34056700.25 Sin Sin N/A N/A Validado 2016 DE LOS 672,393.47 DE
la Entidad rio SUBSIDIOS Y Federativas Superior SUPERIOR 2016 Presupuestario Contratos Proyectos INTERESES GENERADOS SE
CONVENIOS) vasy periory P HAN ASIGNADO 467,256.54
Municipios Superior
DCS FAM MEDIA SUPERIOR
CEDERALES FA:orta‘clones o FI:M . 2017, I;E;glsMelsE?\izgz,lls DE
) ) ederales para nfraestructura P ) )
Gobiernode  Partid (APORTACIONES, FAM MEDIA 2-Gastode 622- Edif B B
Puebla  Cooermece Perida w7 Entidades 33 EducativaMedia 1008 CAPCcE asto de Meacon - 3597056.91 38597056.91 38597056.91 38495522.73 38495522.73 38495522.73 38495522.73 " " N/A N/A Validado  FINANCIEROS GENERADOS,
la Entidad genérica SUBSIDIOS Y N SUPERIOR 2017 Inversion no habitacional Contratos Proyectos
CONVENIOS) Federativas y Superior y SE HAN ASIGNADO
Municipios Superior 76,056.84 Y DEVUELTO A LA
TESOFE 256,315
DCS FAM MEDIA SUPERIOR
’ rotnes (G isestruet ot dl O ENDMENTDS
Gobierno de rograma (APORTACIONES, ederales para niraestruc ur,a FAM MEDIA otal de Sin Sin
Puebla presupuesta 2017 Entidades 33 Educativa Media 1008 CAPccE 650759.14 55541.09 Programa 38597056.91 38597056.91 38597056.91 38495522.73 38495522.73 38495522.73 38495522.73 N/A N/A Validado FINANCIEROS GENERADOS,
Ia Entidad SUBSIDIOS Y ’ SUPERIOR 2017 ) Contratos  Proyectos
io CONVENIOS) Federativas y Superior y Presupuestario SE HAN ASIGNADO
Municipios Superior 76,056.84 Y DEVUELTO A LA
TESOFE 256,315
Aport: FAM DCS FAM SUPERIOR 2017,
FEDERALES Fe::r:\:so:::a Infraestructura CAPCE, BUAP, DE LOS 6,873,395.61 DE
Parti (APORTACIONE:! FAM SUPERIOR y ’ 2- St 12 - Edifi 6 INTERESES GENERAD( E
puebly  Coblernode  Partida 2017 (APORTACIONES, Entidades 33 EducatvaMedia 1008 SUPERIOR nTeRCULTUR Gastode 612~ Edificacion 070050 89 225878950.89 225878950.89 225841017.87 225841017.87 225841017.87 225841017.87 sin Sin N/A N/A Validado SES G 05,5
laEntidad  genérica SUBSIDIOS Y o e 2017 AL Ut Un Inversion  no habitacional Contratos  Proyectos HAN ASIGNADO
CONVENIOS) M v S P M ’ v 2,731,634.80 Y DEVUELTO A
unicipios uperior LA TESOFE 3,126,491
) DCS FAM SUPERIOR 2017,
N FEDERALES FA:ma‘c'“"es ot F/:M " CAPCE, BUAP Total del DE LOS 6,873,395.61 DE
rograma ederales para nfraestructura , BUAP, otal de ) )
Gobierno d (APORTACIONES, : : FAM SUPERIOR B B INTERESES GENERADOS, SE
pucbla  CODIeMOde o puesta 2017 ¢ Entidades 33 EducatvaMedia 1008 UINTERCULTUR  6873395.61  589517.11 Programa 225878950.89 225878950.89 225878950.89 225841017.87 225841017.87 225841017.87 225841017.87 " " N/A N/A Validado
la Entidad SUBSIDIOS Y Federati s 2017 AL, UTH, UPMP P t Contratos Proyectos HAN ASIGNADO
re CONVENIOS) :A:r:iam“’ia:sy ::eer:"l)orr'y »UTH, resupuestario 2,731,634.80 Y DEVUELTO A
P P LA TESOFE 3,126,491
) DCS FAM MEDIA SUPERIOR
FEDERALES Aportaciones FAM 2018, DE LOS 259,019.49 DE
Gobierno de Partida (APORTACIONES, Federales para Infraestructura FAM MEDIA 2-Gastode 622 - Edificacion Sin Sin INTERESES GENERADOS SE
Puebl 2018 " Entidad, 33 EducativaMed 1008 CPACEE, b . y 41926838.07 41926838.07 41926838.07 4191967044 4191967044 4191967044 4191967044 N/A N/A Validad
Uebld aEntidad  genérica SUBSIDIOS Y FE:e'ra:v:z “sc: ::we i SUPERIOR 2018 uap Inversion o habitacional Contratos  Proyectos / /1 alidado AN ASIGNADO 173,944.04
CONVENIOS) Munici iOSy S: eriory Y REINTEGRADO A LA
i P TESOFE 68,182.00
) DCS FAM MEDIA SUPERIOR
programs reoeasss R nfaeenctra Toral e 2018 D L0S 255,019.49 0
Gobierno de (APORTACIONES, : : FAM MEDIA Sin Sin INTERESES GENERADOS SE
puebla oo presx::)cuesta 2018 UnaDony F:;e“r:f::z 33 Edusc:t:raiol\:ledm 008 o onaos CPACEEbusp 25901949 7356993 Pr;ruog;z:::rio 41926838.07 41926838.07 41926838.07 41919670.44 41919670.44 41919670.44 ao06T04 (MR s N/A N/A Validado L NADO 173,000.08
CONVENIOS) Y v P ¥ REINTEGRADO A LA
i P TESOFE 68,182.00
. DCS FAM SUPERIOR 2018,
FEDERALES F/ZZ::\:I:::; Infra:s/:r’\ﬂclura BUAP, UTH DE LOS 3,088,115,52 DE
i i T/ E: F E o 2- 12 - Edificacié ERESES GENERAD! E
puepla  GoDlernode  Partida 2018 (APORTACIONES, Entidades 33 EducativaMedia 1008 AMSUPERIOR —1pp (pip, Gastode 612 - Edificacion 51 51 51 185119494.45 185119494.45 185119494.45 185119494.45 Sin Sin N/A N/A Validado "\TERESES GENERADOS, S
laEntidad  genérica SUBSIDIOS Y oo e 2018 TECOMATLAN Inversion o Contratos  Proyectos HAN ASIGNADO 667,793.66
CONVENIOS) Y v ¥ REINTEGRADO A LA
i P TESOFE 1,725,528.00
. DCS FAM SUPERIOR 2018,
Programa FEDERALES F/:Z::\:I:::rsa Infra:s/:xclura BUAP, UTH Total del DE LOS 3,088,115,52 DE
i T/ NE F ERI o ERESES GENERAD! E
puebla  CODIETMOde L puesta 2018 APORTACIONES, Entidades 33 EducativaMedia 1008 AMSUPERIOR \jpp pmp, 308811552  22578.49 Programa 51 51 51 185119494.45 185119494.45 185119494.45 185119494.45 Sin Sin N/A N/A Validado "\TERESES GENERADOS, S
Ia Entidad - SUBSIDIOS Y oo P 2018 TECOMATLAN o Contratos  Proyectos HAN ASIGNADO 667,793.66
CONVENIOS) atvesy periory s ¥ REINTEGRADO A LA
Municipios Superior

TESOFE 1,725,528.00



Entidad

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Municipio

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Tipo de
Registro

Partida
genérica

Programa
presupuesta
rio

Partida
genérica

Programa
presupuesta
rio

Partida
genérica

Programa
presupuesta
rio

Partida
genérica

Programa
presupuesta
rio

Ciclo de
Recurso

2019

2019

2019

2019

2020

2020

2020

2020

Tipo de Recurso

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CCONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

Descripcién
Ramo

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Clave Ramo

Descripcién
Programa

FAM
Infraestructura
Educativa Media
Superior y
Superior

FAM
Infraestructura
Educativa Media
Superior y
Superior

FAM
Infraestructura
Educativa Media
Superior y
Superior

FAM
Infraestructura
Educativa Media
Superior y
Superior

FAM
Infraestructura
Educativa Media
Superior y
Superior
FAM
Infraestructura
Educativa Media
Superior y
Superior
FAM
Infraestructura
Educativa Media
Superior y
Superior
FAM
Infraestructura
Educativa Media
Superior y
Superior

Clave
Programa

1008

1008

1008

1008

1008

1008

1008

1008

Programa
Fondo
Convenio -
Especifico

FAM SUPERIOR
2019

FAM SUPERIOR
2019

FAM MEDIA
SUPERIOR 219

FAM MEDIA
SUPERIOR 219

FAM SUPERIOR
2020

FAM SUPERIOR
2020

FAM MEDIA
SUPERIOR 2020

FAM MEDIA
SUPERIOR 2020

Dependencia
Ejecutora

BUAP,
UINTERCULTUR
AL, UTH,
UTHUEJOTZING
o

BUAP,
UINTERCULTUR
AL, UTH,
UTHUEJOTZING
o

BUAP, CAPcee

BUAP, CAPcee

UTDE
OREINTAL,
BUAP

UTDE
OREINTAL,
BUAP

BUAapy
CAPCEE

BUAapy
CAPCEE

Rendimiento
§ Reintegro
Financiero
663758.47 4234.7
386758.8 6405627.31
186355.58 0
39821.51 0

Tipo de
Gasto

2-Gasto de
Inversion

2-Gasto de
Inversion

2- Gasto de
Inversion

2- Gasto de
Inversion

Partida

612 - Edificacion
no habitacional

Total del
Programa
Presupuestario

622 - Edificacion
no habitacional

Total del
Programa
Presupuestario

612 - Edificacion
no habitacional

Total del
Programa
Presupuestario

622 - Edificacion
no habitacional

Total del
Programa
Presupuestario

Aprobado

1301717923

130171792.3

41024929.69

41024929.69

247168527

247168527

52816348

52816348

Modificado

1301717923

1301717923

41024929.69

41024929.69

247168527

247168527

52816348

52816348

Recaudado
(Ministrado)

1301717923

1301717923

41024929.69

41024929.69

124697634

124697634

26646084

26646084

Comprometido

101011193.73

101011193.73

30400062.75

30400062.75

2933494.59

2933494.59

Devengado

101011193.73

101011193.73

30400062.75

30400062.75

2933494.59

2933494.59

Ejercido

101011193.73

101011193.73

30400062.75

30400062.75

2933494.59

2933494.59

Pagado

101011193.73

101011193.73

30400062.75

30400062.75

2933494.59

2933494.59

Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Proyectos

Sin
Proyectos

sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

sin
Proyectos

sin
Proyectos

sin
Proyectos

sin
Proyectos

Pagado SHCP

N/A

88803288

N/A

88803288

N/A

151343718

N/A

151343718

Pagado EF

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

ESTATUS

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Observaciones (Captura)

DCS FAM SUPERIOR 2019,
DE LOS 663,758.47 DE
INTERESES GENERADOS, SE
HAN ASIGNADO 39.83 Y
REINTEGRADO A LA TESOFE
265,439
DCS FAM SUPERIOR 2019,
DE LOS 663,758.47 DE
INTERESES GENERADOS, SE
HAN ASIGNADO 39.83 Y
REINTEGRADO A LA TESOFE
265,439

DCS FAM MEDIA SUPERIOR
2019, SE HAN GENERADO
386,758.80 DE INTERESES,

DE LOS CUALES SE HAN

REINTEGRADO A LA TESOFE

247,963.00

DCS FAM MEDIA SUPERIOR
2019, SE HAN GENERADO
386,758.80 DE INTERESES,

DE LOS CUALES SE HAN

REINTEGRADO A LA TESOFE

247,963.00

DCS FAM SUPERIOR 2020

DCS FAM SUPERIOR 2020

DCS FAM MEDIA SUPERIOR
2020, SE HAN GENERADO
39,821.51 DE INTERESES

DCS FAM MEDIA SUPERIOR
2020, SE HAN GENERADO
39,821.51 DE INTERESES



