Entidad	Municipio	Tipo de Registro	Ciclo de Recurso	Tipo de Recurso	Descripción Ramo	Clave Ramo	Descripción Programa	Clave Programa	Programa Fondo Convenio - Específico	Dependencia Ejecutora	Rendimiento Financiero	Reintegro	Tipo de Gasto	Partida	Aprobado	Modificado	Recaudado (Ministrado)	Comprometido	Devengado	Ejercido	Pagado	Contratos P	royectos Pagado	SHCP Pagado E	F ESTATU	Observaciones (Captura)
Puebla	Gobierno de la Entidad		2016	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAM Infraestructura Educativa Media Superior y Superior	1008	FAM SUPERIOR 2016	BUAP, UPP, CAPCEE, UPMP				612 - Edificación no habitacional	239559638	239559638	239559638	239057440.89	239057440.89	239057440.89	239057440.89	Sin Contratos P	Sin N/A royectos	N/A	Validado	DCS FAM SUPERIOR 2016, DE LOS 5,203,292.56 DE INTERESES GENERADOS, SE HAN ASIGNADO 4,576,426.91 Y REINTEGRADO A LA TESOFE 152,864
Puebla	Gobierno de la Entidad	Programa presupuesta rio	2016	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAM Infraestructura Educativa Media Superior y Superior	1008	FAM SUPERIOR 2016	BUAP, UPP, CAPCEE, UPMP	5203292.56	146933		Total del Programa Presupuestario	239559638	239559638	239559638	239057440.89	239057440.89	239057440.89	239057440.89	Sin Contratos P	Sin N/J royectos N/J	N/A	Validado	DCS FAM SUPERIOR 2016, DE LOS 5,203,292.56 DE INTERESES GENERADOS, SE HAN ASIGNADO 4,576,426.91 Y REINTEGRADO A LA TESOFE 152,864
Puebla	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2016	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAM Infraestructura Educativa Media Superior y Superior	1008	FAM MEDIA SUPERIOR 2016	CAPCEE, BUAP				622 - Edificación no habitacional	34703350	34703350	34703350	34056700.25	34056700.25	34056700.25	34056700.25	Sin Contratos P	Sin N/A	N/A	Validado	DCS FAM MEDIA SUPERIOR 2016, DE LOS 672,393.47 DE INTERESES GENERADOS SE HAN ASIGNADO 467,256.54
Puebla	Gobierno de la Entidad	Programa presupuesta rio	2016	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAM Infraestructura Educativa Media Superior y Superior	1008	FAM MEDIA SUPERIOR 2016	CAPCEE, BUAP	672393.47	0		Total del Programa Presupuestario	34703350	34703350	34703350	34056700.25	34056700.25	34056700.25	34056700.25	Sin Contratos P	Sin N/A royectos	N/A	Validado	DCS FAM MEDIA SUPERIOR 2016, DE LOS 672,393.47 DE INTERESES GENERADOS SE HAN ASIGNADO 467,256.54
Puebla	Gobierno de la Entidad		2017	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAM Infraestructura Educativa Media Superior y Superior	1008	FAM MEDIA SUPERIOR 2017	CAPccE			2 - Gasto de Inversión	622 - Edificación no habitacional	38597056.91	38597056.91	38597056.91	38495522.73	38495522.73	38495522.73	38495522.73	Sin Contratos P	Sin N/ <i>i</i> royectos N/ <i>i</i>	N/A	Validado	DCS FAM MEDIA SUPERIOR 2017, DE LOS 650,759.14 DE RENDIMIENTOS FINANCIEROS GENERADOS, SE HAN ASIGNADO 76,056.84 Y DEVUELTO A LA TESOFE 256,315
Puebla	Gobierno de la Entidad	Programa presupuesta rio	2017	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAM Infraestructura Educativa Media Superior y Superior	1008	FAM MEDIA SUPERIOR 2017	CAPccE	650759.14	55541.09		Total del Programa Presupuestario	38597056.91	38597056.91	38597056.91	38495522.73	38495522.73	38495522.73	38495522.73	Sin Contratos P	Sin N// royectos N//	N/A	Validado	DCS FAM MEDIA SUPERIOR 2017, DE LOS 650,759.14 DE RENDIMIENTOS FINANCIEROS GENERADOS, SE HAN ASIGNADO 76,056.84 Y DEVUELTO A LA TESOFE 256,315
Puebla	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2017	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAM Infraestructura Educativa Media Superior y Superior	1008	FAM SUPERIOR 2017	CAPCE, BUAP, UINTERCULTUR AL, UTH, UPMP				612 - Edificación no habitacional	225878950.89	225878950.89	225878950.89	225841017.87	225841017.87	225841017.87	225841017.87	Sin Contratos P	Sin N/A royectos	N/A	Validado	DCS FAM SUPERIOR 2017, DE LOS 6,873,395.61 DE INTERESES GENERADOS, SE HAN ASIGNADO 2,731,634.80 Y DEVUELTO A LA TESOFE 3,126,491
Puebla	Gobierno de la Entidad		2017	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAM Infraestructura Educativa Media Superior y Superior	1008	FAM SUPERIOR 2017	CAPCE, BUAP, UINTERCULTUR AL, UTH, UPMP		589517.11		Total del Programa Presupuestario	225878950.89	225878950.89	225878950.89	225841017.87	225841017.87	225841017.87	225841017.87	Sin Contratos P	Sin N/A royectos	N/A	Validado	DCS FAM SUPERIOR 2017, DE LOS 6,873,395.61 DE INTERESES GENERADOS, SE HAN ASIGNADO 2,731,634.80 Y DEVUELTO A LA TESOFE 3,126,491
Puebla	Gobierno de la Entidad		2018	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAM Infraestructura Educativa Media Superior y Superior	1008	FAM MEDIA SUPERIOR 2018	CPACEE, buap				622 - Edificación no habitacional	41926838.07	41926838.07	41926838.07	41919670.44	41919670.44	41919670.44	41919670.44	Sin Contratos P	Sin N/J royectos N/J	N/A	Validado	DCS FAM MEDIA SUPERIOR 2018, DE LOS 259,019,49 DE INTERESES GENERADOS SE HAN ASIGNADO 173,944.04 Y REINTEGRADO A LA TESOFE 68,182.00
Puebla	Gobierno de la Entidad	Programa presupuesta rio	2018	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAM Infraestructura Educativa Media Superior y Superior	1008	FAM MEDIA SUPERIOR 2018	CPACEE, buap	259019.49	73569.93		Total del Programa Presupuestario	41926838.07	41926838.07	41926838.07	41919670.44	41919670.44	41919670.44	41919670.44	Sin Contratos P	Sin N/J royectos	N/A	Validado	DCS FAM MEDIA SUPERIOR 2018, DE LOS 259,019.49 DE INTERESES GENERADOS SE HAN ASIGNADO 173,944.04 Y REINTEGRADO A LA TESOFE 68,182.00
Puebla	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2018	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAM Infraestructura Educativa Media Superior y Superior	1008	FAM SUPERIOR 2018	BUAP, UTH, UPP, UPMP, ITTECOMATLAN				612 - Edificación no habitacional	196308089.51	196308089.51	196308089.51	185119494.45	185119494.45	185119494.45	185119494.45	Sin Contratos P	Sin N/J royectos	N/A	Validado	DCS FAM SUPERIOR 2018, DE LOS 3,088,115,52 DE INTERESES GENERADOS, SE HAN ASIGNADO 667,793.66 Y REINTEGRADO A LA TESOFE 1,725,528.00
Puebla	Gobierno de la Entidad		2018	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAM Infraestructura Educativa Media Superior y Superior	1008	FAM SUPERIOR 2018	BUAP, UTH, UPP, UPMP, ITTECOMATLAN		22578.49		Total del Programa Presupuestario	196308089.51	196308089.51	196308089.51	185119494.45	185119494.45	185119494.45	185119494.45	Sin Contratos P	Sin N/A royectos	N/A	Validado	DCS FAM SUPERIOR 2018, DE LOS 3,088,115,52 DE INTERESES GENERADOS, SE HAN ASIGNADO 667,793.66 Y REINTEGRADO A LA TESOFE 1,725,528.00

Entidad	Municipio	Tipo de Registro	Ciclo de Recurso	Tipo de Recurso	Descripción Ramo	Clave Ramo	Descripción Programa	Clave Programa	Programa Fondo Convenio - Específico	Dependencia Ejecutora	Rendimiento Financiero	Reintegro	Tipo de Gasto	Partida	Aprobado	Modificado	Recaudado (Ministrado)	Comprometido	Devengado	Ejercido	Pagado	Contratos	Proyectos	Pagado SHCP	Pagado EF	ESTATUS	Observaciones (Captura)
Puebla	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2019	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAM Infraestructura Educativa Media Superior y Superior	1008	FAM SUPERIOR 2019	BUAP, UINTERCULTUR AL, UTH, UTHUEJOTZING O			2 - Gasto de Inversión	612 - Edificación no habitacional	130171792.3	130171792.3	130171792.3	101011193.73	101011193.73	101011193.73	101011193.73	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	DCS FAM SUPERIOR 2019, DE LOS 663,758.47 DE INTERESES GENERADOS, SE HAN ASIGNADO 39.83 Y REINTEGRADO A LA TESOFE 265,439
Puebla	Gobierno de la Entidad	Programa presupuesta rio	2019	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAM Infraestructura Educativa Media Superior y Superior	1008	FAM SUPERIOR 2019	BUAP, UINTERCULTUR AL, UTH, UTHUEJOTZING O	663758.47	4234.7		Total del Programa Presupuestario	130171792.3	130171792.3	130171792.3	101011193.73	101011193.73	101011193.73	101011193.73	Sin Contratos	Sin Proyectos	88803288	N/A	Validado	DCS FAM SUPERIOR 2019, DE LOS 663,758.47 DE INTERESES GENERADOS, SE HAN ASIGNADO 39.83 Y REINTEGRADO A LA TESOFE 265,439
Puebla	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2019	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAM Infraestructura Educativa Media Superior y Superior	1008	FAM MEDIA SUPERIOR 219	BUAP, CAPcee			2 - Gasto de Inversión	622 - Edificación no habitacional	41024929.69	41024929.69	41024929.69	30400062.75	30400062.75	30400062.75	30400062.75	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	DCS FAM MEDIA SUPERIOR 2019, SE HAN GENERADO 386,758.80 DE INTERESES, DE LOS CUALES SE HAN REINTEGRADO A LA TESOFE 247,963.00
Puebla	Gobierno de la Entidad	Programa presupuesta rio	2019	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAM Infraestructura Educativa Media Superior y Superior	1008	FAM MEDIA SUPERIOR 219	BUAP, CAPcee	386758.8	6405627.31		Total del Programa Presupuestario	41024929.69	41024929.69	41024929.69	30400062.75	30400062.75	30400062.75	30400062.75	Sin Contratos	Sin Proyectos	88803288	N/A	Validado	DCS FAM MEDIA SUPERIOR 2019, SE HAN GENERADO 386,758.80 DE INTERESES, DE LOS CUALES SE HAN REINTEGRADO A LA TESOFE 247,963.00
Puebla	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2020	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAM Infraestructura Educativa Media Superior y Superior	1008	FAM SUPERIOR 2020	UTDE OREINTAL, BUAP			2 - Gasto de Inversión	612 - Edificación no habitacional	247168527	247168527	124697634	2933494.59	2933494.59	2933494.59	2933494.59	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	DCS FAM SUPERIOR 2020
Puebla	Gobierno de la Entidad	Programa presupuesta rio	2020	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAM Infraestructura Educativa Media Superior y Superior	1008	FAM SUPERIOR 2020	UTDE OREINTAL, BUAP	186355.58	0		Total del Programa Presupuestario	247168527	247168527	124697634	2933494.59	2933494.59	2933494.59	2933494.59	Sin Contratos	Sin Proyectos	151343718	N/A	Validado	DCS FAM SUPERIOR 2020
Puebla	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2020	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAM Infraestructura Educativa Media Superior y Superior	1008	FAM MEDIA SUPERIOR 2020	BUAap y CAPCEE			2 - Gasto de Inversión	622 - Edificación no habitacional	52816348	52816348	26646084	0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	DCS FAM MEDIA SUPERIOR 2020, SE HAN GENERADO 39,821.51 DE INTERESES
Puebla	Gobierno de la Entidad	Programa presupuesta rio	2020	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAM Infraestructura Educativa Media Superior y Superior	1008	FAM MEDIA SUPERIOR 2020	BUAap y CAPCEE	39821.51	0		Total del Programa Presupuestario	52816348	52816348	26646084	0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos	151343718	N/A	Validado	DCS FAM MEDIA SUPERIOR 2020, SE HAN GENERADO 39,821.51 DE INTERESES